

## iExigo ApS

Læhegnet 5B  
3450 Allerød  
CVR-nr. 27 73 14 30

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

Claus Marner Myllerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

iExigo ApS  
Læhegnet 5B  
3450 Allerød

CVR-nr.: 27 73 14 30  
Stiftet: 6. maj 2004  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Marner Myllerup

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, virksomhedsrådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.241 kr. mod 38.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.990 kr. mod 287.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af kurstab på børsnoterede værdipapirer.

### *Investeringer*

iExigo forhandlede i november 2018 en aftale på plads med det norske selskab Eldor Technology AS. Aftalen indebar salg af alle aktiviteter og overførsel af disse til det nystiftede Eldor Technology ApS der ejes 100% af Eldor Technology AS. Desuden blev iExigo ApS medejer i Eldor Technology AS, og denne investering blev gennemført 05-02-2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.241</b>	<b>38.380</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>9.241</b>	<b>38.380</b>
Andre finansielle indtægter	364.283	348.006
Øvrige finansielle omkostninger	-535.862	-6.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>-162.338</b>	<b>380.364</b>
1 Skat af årets resultat	-1.652	-92.541
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-163.990</b>	<b>287.823</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-163.990</b>	<b>287.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.881.283
Disponeret fra overført resultat	-163.990	-6.593.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-163.990</b>	<b>287.823</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.920	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.920</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.920</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.068	0
Tilgodehavende selskabsskat	76.171	2.995
Andre tilgodehavender	1.658	1.707
Tilgodehavender i alt	<u>102.897</u>	<u>4.702</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>6.516.524</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>6.516.524</u>
Likvide beholdninger	<u>196.576</u>	<u>806.816</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>299.473</u></b>	<b><u>7.328.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>314.393</u></b>	<b><u>7.328.042</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	111.627	275.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.881.283
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>236.627</b>	<b>7.281.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.993
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.590	20.344
Anden gæld	28.926	3.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.766	46.142
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>77.766</b>	<b>46.142</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>314.393</b>	<b>7.328.042</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	275.617	6.881.283	7.281.900
Udloddet udbytte	0	0	-6.881.283	-6.881.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.990	0	-163.990
	<b>125.000</b>	<b>111.627</b>	<b>0</b>	<b>236.627</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	89.892
Regulering af tidligere års skat	1.652	2.649
	<b>1.652</b>	<b>92.541</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	14.920	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>14.920</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>14.920</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myllerup Holding ApS, CVR-nr. 39186543 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse er ikke opgjort på tidspunkt for regnskabsafleggelsen, der henvises til administrationselskabet.
